
1  

 

DODATEK Č. 2 
SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE 

číslo smlouvy poskytovatele: 27/11 
číslo smlouvy uživatele: B06 7176/2015 

 

 

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631, 
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951, 
zastoupený: RNDr. Ivana Havlíková, jednatel 

 
Uživatel: Město Česká Lípa, nám.T.G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa, IČO 00260428 

zastoupený: Mgr. Romana Žatecká, starostka 

 
I. 

Změna smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o technické podpo e (č. poskytovatele: 27/11, č. uživatele: B06 
7176/2015) ze dne 26.3.2015, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 10.11.2015 (dále jen "smlouva") se mění takto: 

 
1. Dosavadní p íloha smlouvy - SPECIFIKACE se s účinností k 1.4.2018 ruší a nahrazuje novou p ílohou - 

SPECIFIKACE, která je p ílohou tohoto dodatku. 

 
2. Ostatní části smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají beze změny. 

 

II. 

Závěrečná ujednání 
1. Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dne 

01.04.2018, ne však d íve než v den uve ejnění obsahu smlouvy i tohoto dodatku v registru smluv. 

2. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení § 8 odst. 3) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uve ejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) dohodly,  
že  obsah  smlouvy  i  tohoto  dodatku  bude  v plném  znění  včetně  p íloh  uve ejněn v registru smluv. 
Zve ejnění obsahu této smlouvy včetně tohoto dodatku v registru smluv zajistí uživatel, a to bez uvedení 
identifikace datové schránky poskytovatele. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čty ech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek p ed jeho podpisem p ečetly, že byl uzav en po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují smluvní strany podpisem svých oprávněných 

zástupců. 
5. Uzav ení tohoto dodatku schválila Rada města Česká Lípa dne 29.01.2018 usnesením č. 1288/B/2018. 

6. P ílohu tohoto dodatku tvo í: 
- Specifikace 

 

 

 

Dne: 08.02.2018       Dne: 06.02.2018 
 
 
 
 
 
        

       Ivana Havlíková, v. r.                                          Mgr. Romana Žatecká, v. r. 
               



1  

SPECIFIKACE 
P ÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPO E Č. 27/11 

 

I. 

Specifikace a cena software 

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory: 
 

 
Název 

Počet 
licencí 

Cena 

Kč 

Stavební ú ad 16 125 520.00 

Silniční ú ad 4 34 800.00 

Vodoprávní ú ad 4 34 800.00 

P estupky 32 117 800.00 

Životní prost edí 8 55 680.00 

Památky 4 54 000.00 

Propojení do SSL - VERA AGR 57 152 500.00 

Propojení do EKO - VERA P íjmy - 20 000.00 

Celkem 595 100.00 

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny, tj. 29 755.00 Kč. 
 

II. 

Specifikace a cena dalších služeb 

1.  Další služby nejsou specifikovány. 




